Petrus de bellaperta natione burgūndi p̄dicti dini p̄fessionis et doctrine p̄sulis hisdē t̄pibus floruit. q̄ et ip̄o dino nō min⁹ docte et acurate sup̄ toto digesto codiceq; ac institutis scripsit. Habent etiā eius centū disputationes a se edite et in maximo p̄cio apud doctos habite.

Jacobus de arena iur. p̄sultus

Annus aduenerat salutis millen⁹ terdeciesq; cētē in q̄ octau⁹ bonifacii p̄o. ro. vt p̄missū ē prudētī pioq; vsus p̄silio p̄res imitat⁹ ve. te. annū instituit iubileū. cētēno inde quoq; futurū āno. cui⁹ ea fuit rō vt q̄ ex trāsalpinis vltra marinisq; venientes octo. q̄ ex italia et ei⁹ insul. xv. dieb⁹ sacrorū loca orādo obiret plenaria p̄ caminū venia donati eēnt. Magnū ea s̄mi pon. indulgētia alicubi fructū attulit q̄ diffidētes aliq; et acerrimis etiā ca pitalibusq; inimicicis publice et priuatim vsi in pacem beniuolentiāq; conciliati sunt.

Jacobus de arena natione porzimesis iur. p̄sultus pitissimus. cui⁹ op̄iniones et explanādis legib⁹ vt bartol⁹ testat⁹ sp̄ de mēte iur. extiterūt. his t̄pibus breuif vtilit q̄s sup̄ digesto toto et codice scripsit. indeq; disputationes pulchras ac tractatū de ex-

Nicolaus de neapoli his t̄p̄porane⁹ existēs sup̄ prima) (cussione cōposuit. Infortiati et toto volumine copiose et pulchre d̄scripsit. ac q̄dā alia edidit.

Jo. scotus or. minor

Johannes scotus ordinis minorum theologus subtilissimus. Anno dñi. M. ccc. vel circa. velut alter apollo floruit. Et p̄ ceteris theologis subtilissima q̄dam opa edidit. Et sup̄ librum sententiarum p̄cipue sup̄ quatuor sententiarum que ipse (vt aiunt) in ordinē redegit multa subtilia scripsit. Unde et doctor subtilis dicitur. Quodlibeta etiam plurima disputauit. In diuinis etiam codicibus comentarios et alios tractatus edidit. Qui quidem comentarij q̄d valeant absq̄ nro testimonio ipsi ostendunt. Sup̄ libros Aresto. q̄ maxime. methaphisice q̄stiones p̄tiles disputauit. et alia coplurima coposuit. Huc autē lacte sue sapiētie multos enutrisse discipulos tradunt. s̄ qui maxime p̄ficere hos fuisse dicunt. Franciscū maronē Antoniu Andream Joannē grandonē. Ocham burleū atq̄ alios coplurimos. Quorū ingenijs mirūimodū p̄bia creuit. Veniq̄ apoplecticus interijt. q̄uis a plerisq̄ putetur quod viuus fuerit defossus.

Raynerius or. p̄dicatoꝝ

Raynerius pisanus ordinis p̄dicatoꝝ mgr̄ egregius doctrina et eloq̄ntia grauis. Vir optimus ac p̄p̄te habes. Et summā copiosissimā multarū lucubrationū et vigiliarū plenā cōscribere orsus ē. In qua certe quāteq̄ litterature ac sanctimonie vir fuerit. v̄l ex hoc percipi p̄t quod cū in ea quicquid vtilitatis difficultati sue necessariū ē. diuinarum scripturarū studio plenissime inueniat. sine sui laude et p̄fatiōe (vt plerūq̄ fieri solet) absolute sic incipit. Absolutio etc.

Nicolaus de Lyra

Nicolaus de lyra minorum ordinis theologus eminentissimus in ordine claruit. Qui cū iudeorū impietate et disputatōibus et scriptis diu aduersatus fuisset. Etiam nouū et vetus testamentū in eorū cōtumentiam et obprobriū plurimis voluminibus diligenti cura cōmentatus est. p̄pter quod nomē eius in toto mūdo celeberrimū effulsit. Cū satis vtile et dilatatu opus edidit. Et s̄m sensum l̄ralem bibliam exposuit reprobandans opiniones hebreorū falsas. et extortas exponens ex eorū libris cōfutans. Addidit quoq̄ aliud volumen magnū in quo ponit expositiones hystoriarū s̄m sensum mysticu vel moralē vel allegoricū. ferunt hūc primo iudeorū doctorem fuisse. Et p̄pterea eorū linguā optime agnouisse. Qui ex hebreo peritissimo i doctrina iudaica conuersus ad xp̄m et habitum minorū suscepit.

Alanus aut doctorē celeberrimū. cognomento vniuersalē. nō nulli hūis t̄pib⁹ ascribūt. Qui cū in om̄i scia admirandus esset p̄cipue t̄n in theologia ac philosophia excedēs vniuersalitatis vocabulo insigniri meruit. Cui⁹ sepultura i loco Cysterij ostendit. Exeuntibus de oratorio eccie ad dexteram. in sepulcro marmoreo. Cuius alani magni doctoris vniuersalis hoc epigramma extitit. Sic iacet alanus quē breuis hora breui tumulo sepeliuit. Qui duo qui septes qui totū scibile sciuit.

Alanus doctor

Clara v̄go Eremitarū

Clarā oppidi montisfalconi oriūdā augustini ane religionis eremitarū alūnam. v̄ginē vtiq̄ in signē et sinceritate vite clarissimā. anno. i. 299. apud eūdem montisfalconi spoletane vrbis oppidū animā celo reddidisse ferūt. Que sanctissima virgo tantē certe extitit decorata meritis et miraculis. vt sanctorū cathalogo pie ascriptam putari possit. De cui⁹ sanctitatis p̄conio hoc vnū referimus testimoniū quod apertis oculis videri potest. quodq̄ de quouis sancto nūq̄ lectitatum vel repertum est. Et siquidem defuncta in eius corde statim crucifixi ymago clara et aperta visa est. Cum ipius passionis insignibus in quo etiam tres lapilli eiusdem p̄deris inuenti sunt eminentissimū sanctitatis indicium.

Fratricelli de opinione et heresis eorū. a bonifacio pontifice damnat. et vbiq̄ diligentē cura perq̄sita exterminari iubet. vñ hermāni corpus eiusdes secte auctore apud ferrariā. xx. annis sepultū. q̄ p̄ sancto colebat. exhumari et exuri fecit. Qd̄ malū t̄pe ioannis xxij. diffusum ē. q̄ suis p̄uentiulis clam inuis summis p̄tificibus aduersari ceperūt. In antris noctu cōueniētes clericū laudes xp̄tano ritu cantabāt. Quib⁹ media nocte finitis alta voce admonebāt masculus et feminā carnali copula comisceri. Lumib⁹ illico extinctis queq̄ virū. p̄ximā mulierem. p̄sternebat. Et execranda cū infantulo postea nato exercebāt p̄ singulas manus tradebat. batulandus. quousq̄ aiā exulabat. inde affabāt collectosq̄ cineres in vasculū mittentes. vinū superinfundebāt. Quo nouicios et execrabilibus hmōi consecrandos epotabant. Extant adhuc hmōi crudelissima et diabolica heresi. aliquibus in locis abditiis et vallibus nonnulla conuenticula pertinaciter in sua perfidia permanentes.